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Nabór wniosków na szkolenia indywidualne dla 
osób bezrobotnych

 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie
ogłasza nabór 
wniosków na szkolenia indywidualne dla osób bezrobotnych  
od 09.03.2020r. do wyczerpania limitu środków 

w ramach projektu 
  
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mławskim (IV)", Oś Priorytetowa I, 
Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1. współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
  
W ramach niniejszego projektu o szkolenie mogą ubiegać się wyłącznie osoby bezrobotne (kobiety i 
mężczyźni) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie w wieku 18-29 lat pozostające bez 
pracy, w tym w szczególności: 
- z kategorii NEET, tj. nie kształcą się –  nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym; 
nie szkolą się –  nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy 
(w okresie ostatnich 4 tygodni nie brały udziału w tego typu formie aktywizacji finansowanej ze środków 
publicznych), 
- z niepełnosprawnościami, 
- długotrwale bezrobotne, 
- posiadające niskie kwalifikacje zawodowe. 
Zapewniamy możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia 
społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO. 
 

 Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu, w 
dniu złożenia wniosku powinny zgłosić się do doradcy zawodowego, w celu zweryfikowania 
kwalifikowalności do projektu. 

W ramach w/w projektu będą rozpatrywane wnioski na szkolenie indywidualne, w których  znajdzie się 
oświadczenie przyszłego pracodawcy o zamiarze zatrudnienia na umowę o pracę po ukończonym 

 szkoleniu.
Wnioski o szkolenie indywidualne dostępne są w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie, pok. 6 
st. 8,  nr tel. 23 655-19-96 w. 337 oraz pod adresem: http://mlawa.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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